
ZARZĄDZENIE  NR V/33/23   

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 1 MARCA 2023 ROKU  

 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 

Miejskim w Solcu Kujawskim 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 923)1, po uzgodnieniu z reprezentantem pracowników, 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w 

Solcu Kujawskim, wprowadzonym Zarządzeniem Nr V/54/22 Burmistrza Solca Kujawskiego 

z dnia 20 maja 2022 roku, w § 26 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Wnioski o przyznanie dofinansowań do odpłatności za pobyt dziecka w żłobku, klubie 

dziecięcym, przedszkolu oraz innych formach wychowania przedszkolnego należy składać do 

30 września każdego roku zgodnie ze wzorem określonym w załączniku nr 9 do niniejszego 

Regulaminu, z tym zastrzeżeniem, że w przypadku pracowników zatrudnionych po tej dacie, 

korzystanie z dofinansowania odpłatności za pobyt dziecka w żłobku, klubie dziecięcego, 

przedszkolu oraz innych formach wychowania przedszkolnego, następuje od miesiąca 

kalendarzowego następującego po dacie złożenia wniosku, o którym mowa w zdaniu 

pierwszym, z zachowaniem pozostałych warunków korzystania z tego świadczenia, 

określonych w niniejszym paragrafie.”  

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Solec Kujawski. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Miejskiego w Solcu 

Kujawskim oraz do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Teresa Substyk  

Burmistrz Solca Kujawskiego  

 
1 Zmiany: Dz.U.2022.2666 

 

Projekt zarządzenia przygotowała: Agnieszka Wilk 


